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CAMOCTOEH CHH/IUKAT HA BPABOTEHHUTE BO
VHHMBEP3UTETCKHMTE KJIMHUKH, IEHTPH, KJIMHUYKY BOJTHULY U IPYTH
JABHH 3/IPABCTBEHH YCTAHOBH BO PENVE/IMKA MAKEJIOHHJA

THE INDEPENDENT TRADE UNION OF THE EMPLOYEES AT
UNIVERSITY CLINICS, CENTERS, CLINICAL HOSPITALS AND OTHER
PUBLIC HEALTH INSTITUTIONS IN THE REPUBLIC OF MACEDONIA





ПОТВРДА ОД СИНДИКАТ  
Работникот _____________________________________________ со л.к. бр. ____________  
и  ЕМБГ _______________________ вработен при __________________________________ 

____________________________________________________________________________
е член на Самостојниот синдикат на вработените во универзитетските клиники, центри, клинички болници и други јавни здравствени установи во Република Македонија. 
                      Датум                                               Овластено лице за издавање потврди  

 Скопје,  ______________                                     _________________________________                                                                                      

    





                           Верица Северинова   
[image: image2.png]‘yn. Majxa Tepesa 6p. 17 - Cronje. ‘ul. Majka Tereza br.17 - Skopje
ren paxe + 389 (0) 2 3147 116 tel/fax +389 (0123 147 116
© mail: sske.sindi@yahoo.com





[image: image1.png][image: image2.png]